
        

Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   SETTORE  I 

IL RESPONSABILE  DEL SETTORE: dr. ssa Fiorinda Cerciello 
 

Registro  Generale n. ___63_____del____17/01/2013_______ 
 

Registro  Settore  n. _04____  del_15 / 01/ 2013___ 
 

OGGETTO   ASSEGNAZIONE AUSILI FINANZIARI. LIQUIDAZIONE 

       
                        ( X )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr. ssa  Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal___17/01/2013_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
        IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 

 



COMUNE DI MARIGLIANO 
(PROVINCIA DI NAPOLI) 

Servizi Sociali 
 
 

I° Settore –Politiche Sociali  
Responsabile dott.ssa Filorinda Cerciello 
 
 
Oggetto: Assegnazione ausili finanziari.Liquidazione 
 
 
Premesso: 
-che la legge n.328 dll’8/11/2000 stabilisce che il sistema integrato di interventi e servizi sociali 
si realizza mediante politiche e prestazioni coordinate nei diversi settori della vita sociale, 
integrando servizi alle persone e al nucleo familiare con eventuali misure economiche per 
garantire la qualità di vita o ridurre le situazioni di disagio individuale e familiare derivanti da 
inadeguatezza di reddito, difficoltà sociali e condizioni di non autonomia; 
 
-che con determina n.120 del 20/12/2012 questo servizio impegnava la somma di 15.000,00 per 
l’assegnazione di un contributo economico alle Parrocchie e Caritas locali affinché le stesse 
distribuiscano derrate alimentari alle famiglie più bisognose residenti sul territorio comunale; 

 
-Ritenuto provvedere alla relativa liquidazione 
 
-Visto il T.U. degli Enti Locali D.Lgs 267/2000; 
 
-Visto il vigente regolamento di contabilità; 
 

D E T E R M I N A 
 

Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati e trascritti; 
 
-di liquidare la somma di € 15.000,00 da suddividere alle Parrocchie e Caritas locali come 
seguito specificato: 
 
1) Parrocchia S.Maria delle Grazie di Marigliano            C.F. 84000150635     € 1.500,00 
     accreditando l’importo sulle seguenti coordinate bancarie  
     IBAN  IT90L0542439960000027003254 
2) Parrocchia S. Marcellino di Lausdomini  Marigliano   C.F. 84000470637     € 1.500,00 
     accreditando l’importo sulle seguenti coordinate bancarie  
     IBAN  IT23K0542439960000001001404 
3) Parrocchia S.Croce di S.Nicola e Parrocchia S.Stefano di Casaferro Marigliano   
    C.F. 84005280635-Parroco pro-tempore Bonavolontà Sebastiano                  € 3.000,00 
    C.F.BNVSST45R16E955X     accreditando l’importo sulle seguenti coordinate bancarie  
     IBAN  IT12K0101039962100000008430  (PARROCCHIA  S.CROCE)  
 4) Parrocchia S.Sebastiano Martire di Miuli Marigliano   C.F. 9200353638     € 1.500,00 
     accreditando l’importo sulle seguenti coordinate bancarie  
     IBAN  IT 79G0101039962100000003347 
5) Opera Pia di Terrasanta-Convento Frati Minori di San Vito Marigliano       C.F.84000430631 
     €1.500,00    accreditando l’importo sulle seguenti coordinate bancarie  
     IBAN  IT36B010108859010000000338                                            



6) Parrocchia Sacro Cuore di  Pontecitra Marigliano al Parroco pro-tempore Don Pasquale     
    Giannino                C.F. 92004860638         € 1.500,00      
     accreditando l’importo sulle seguenti coordinate bancarie  
     IBAN  IT 47U0760103400000005283613  
7) Congregazione Missionari Divina Redenzione-Istituto Anselmi di Marigliano  
      C.F92006310632.      € 1.500,00  accreditando l’importo sulle seguenti coordinate bancarie  
      IBAN  IT 43G0760103400000096179437                                           
 8) Casa Suor Luisa Figlie Della Carità di Marigliano             C.F. 00222050643        €1.500,00  
      accreditando l’importo sulle seguenti coordinate bancarie  
      IBAN  IT23Y0760103400001003102769                                            
 9) Parrocchia S.Giovanni Battista di Faibano  Marigliano       C.F 92004530637        € 1.500,00 
     accreditando l’importo sulle seguenti coordinate bancarie  
     IBAN  IT 11e0335901600100000070872                                           
  
 
La somma di € 15.000,00 è impegnata sul cap 1281/1 esercizio finanziario 2012 con 
determinazione n.120 del 20/12/2012, impegno n.2182. 
 
 
 
 
 Responsabile del Settore I 
     Dott.ssa Fiorinda Cerciello 


